СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2017 № 2/07

О поощрении депутатов
муниципального округа Аэропорт за

3 квартал 2017 года
На основании пунктов 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Положения о порядке поощрения депутатов муниципального округа Аэропорт, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт решил:
1.Поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Аэропорт за активное участие в осуществлении переданных полномочий, определенных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39, за период с июля по сентябрь 2017 года:

Беспалько В.С. –         60 000,00 руб.
Васильева Т.А. ––       60 000,00 руб.
Дьячков Р.М. ––          60 000,00 руб.
Князев Д.А. ––            60 000,00 руб.
Поняхина М.А. ––      60 000,00 руб.
Поспелов П.И. ––       60 000,00 руб.
Проклова В.А. ––       60 000,00 руб.
Сафронова Г.В. ––     60 000,00 руб.
Соколова Т.В. ––        60 000,00 руб.
Суркова Л.А. ––         60 000,00 руб.
Тарасов А.А. ––          60 000,00 руб.
Итого:                         660 000,00 руб.

       2.Настоящее решение разместить на официальном сайте aervmo.ru.

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова